
Bezirk Allgäu-Bodensee 2014/15

Herren Kreisklasse A Gruppe Bodensee
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielverlegungen nach der WO vereinbaren die Vereine untereinander. Spiele können 2 Spieltage nachverlegt werden. Die Verlegung
ist dem KL mindestens 3 Tage vorher mitzuteilen. Dabei angeben: Spielklasse, alter Termin und neuer Termin mit Uhrzeit.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.01.2015 20:00 v (1) SV Weissenau II SV Baindt II 9:6
Sa. 17.01.2015 19:00 (1)

19:30 v (1)
TSV Meckenbeuren III
TTC-74 Tettnang II

SSV Kau II
TTC-74 Tettnang III

9:6
5:9

Do. 22.01.2015 19:30 v (1) SV Ettenkirch IV TV 02 Langenargen II 3:9
Sa. 24.01.2015 15:00 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Meckenbeuren III
TV 02 Langenargen II
SV Baindt II
SSV Kau II

TTF Altshausen IV
SV Weissenau II
TTC-74 Tettnang III
TTC-74 Tettnang II

0:9
9:1
9:3
8:8

Sa. 31.01.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Weissenau II
SV Ettenkirch IV
TV 02 Langenargen II
TTC-74 Tettnang III

SSV Kau II
TSV Meckenbeuren III
TTF Altshausen IV
FC Kluftern

9:6
2:9
9:1
9:5

Sa. 07.02.2015 16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC-74 Tettnang II
FC Kluftern
SSV Kau II
SV Weissenau II

SV Ettenkirch IV
TTF Altshausen IV
SV Baindt II
TTC-74 Tettnang III

9:6
9:6
2:9
9:4

Fr. 20.02.2015 20:30 v (1) SSV Kau II SV Ettenkirch IV 9:5
Sa. 21.02.2015 15:00 v (1)

15:30 (1)
20:00 v (1)

TTF Altshausen IV
TV 02 Langenargen II
SV Baindt II

TTC-74 Tettnang II
TSV Meckenbeuren III
FC Kluftern

6:9
8:8
9:5

Sa. 28.02.2015 15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:35 v (1)

TTF Altshausen IV
TTC-74 Tettnang II
FC Kluftern
TV 02 Langenargen II
TTC-74 Tettnang III

SSV Kau II
TSV Meckenbeuren III
SV Weissenau II
SV Baindt II
SV Ettenkirch IV

9:3
7:9
3:9
9:2
9:4

Sa. 07.03.2015 15:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Meckenbeuren III
SSV Kau II
SV Ettenkirch IV
SV Weissenau II

SV Baindt II
TV 02 Langenargen II
TTF Altshausen IV
TTC-74 Tettnang II

5:9
3:9
9:4
7:9

Sa. 14.03.2015 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC-74 Tettnang III
FC Kluftern
SV Baindt II
TTF Altshausen IV

TV 02 Langenargen II
SSV Kau II
SV Ettenkirch IV
SV Weissenau II

0:9
9:6
9:4
7:9

Sa. 21.03.2015 15:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Meckenbeuren III
SV Weissenau II
SSV Kau II

FC Kluftern
SV Ettenkirch IV
TTC-74 Tettnang III

4:9
9:4
9:3

Mo.23.03.2015 19:30 v (1) SV Baindt II TTF Altshausen IV 6:9
Fr. 27.03.2015 20:00 v (1) TTC-74 Tettnang II TV 02 Langenargen II 6:9
Sa. 28.03.2015 15:00 (1)

19:00 (1)
SV Ettenkirch IV
TSV Meckenbeuren III

FC Kluftern
SV Weissenau II

6:9
9:6

Sa. 11.04.2015 15:30 v (1)
16:00 (1)

FC Kluftern
TTC-74 Tettnang III

TTC-74 Tettnang II
TSV Meckenbeuren III

8:8
6:9

Sa. 18.04.2015 18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Altshausen IV
TV 02 Langenargen II
TTC-74 Tettnang II

TTC-74 Tettnang III
FC Kluftern
SV Baindt II

3:9
9:3
9:7
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